
13350 / Reutte / 06.09.2013 bis 08.09.2013
Dressurprüfung St. Georges Kl.S / 12/0 / 07.09.2013  17:45
H: Vietor Ilja C: Braun Hans-Joachim (GER) B: Härlein Uta (GER)
Die Startzeiten sind unverbindlich.

Knr Pferd Reiter BL H C B Ges

1 Z006 Deniwe
/0///

Pietsch Gerhard
Deutschland

GER
260,50
68,55%

255,00
67,11%

260,00
68,42%

775,50
68,03%

*  

2 Z060 Diorissimmo
////

Bergmann Werner
Deutschland

GER
258,50
68,03%

252,00
66,32%

241,00
63,42%

751,50
65,92%

*  

3 Z018 Shalom
/0///

Bischoff Stephan
Schweiz

CH
250,00
65,79%

250,00
65,79%

250,00
65,79%

750,00
65,79%

*  

4 Z025 Ducati 6
/0///

Buhl Barbara
Deutschland

GER
248,50
65,39%

251,00
66,05%

249,00
65,53%

748,50
65,66%

*  

5 6298 Diva 10
Hannoveraner/2003/S/Rappe/Don Frederico

Kerber Katja
Reit- u. Fahrverein Breitenwang-Reutte

T
250,00
65,79%

239,00
62,89%

258,50
68,03%

747,50
65,57%

*  

6 5706 Menes
Trakehner/1994/W/Dunkelbraun/Matador

Richter Ruth
Union LRFV Farbental

T
254,50
66,97%

242,00
63,68%

250,00
65,79%

746,50
65,48%

*  

7 Z031 D'anti
/0///

Eichholz Bendix
Deutschland

GER
249,50
65,66%

240,00
63,16%

251,00
66,05%

740,50
64,96%

 

8 8N50 Royal Pleasure 2
Oldenburger/2006/W/Brauner/Rubin Cortes

Oelschlegel Antonia
Reit- u. Fahrverein Breitenwang-Reutte

T
249,00
65,53%

243,00
63,95%

245,00
64,47%

737,00
64,65%

 

9 6285 Eklatant 4
Oldenburger/2000/W/Fuchs/Every Time

Kerber Katja
Reit- u. Fahrverein Breitenwang-Reutte

T
247,50
65,13%

245,00
64,47%

243,00
63,95%

735,50
64,52%

 

10 Z064 Rammazzotti
////

Maier Alexandra
Deutschland

GER
244,00
64,21%

243,00
63,95%

246,00
64,74%

733,00
64,30%

 

11 4581 Transpofix Vanqueur
KWPN/2002/W/Dunkelbraun/Negro

Hergeth Angela
Reitsportverein Gut Eichelwang

T
246,50
64,87%

227,00
59,74%

240,00
63,16%

713,50
62,59%

 

12 7400 Wanda 21
Hannoveraner/2001/S/Rappe/Wolkentanz

Obernauer Anna
Reitclub Kitzbühel

T
245,00
64,47%

227,00
59,74%

229,00
60,26%

701,00
61,49%

 

13 8L70 Leonardo 60
Oldenburger/2005/H/Dunkelfuchs/Laurentio

Seidl Peter
Reitclub Seefeld

T
235,00
61,84%

220,00
57,89%

223,00
58,68%

678,00
59,47%

 

14 Z067 Don Benito 3
////

Strim Beatrice
Schweiz

CH
221,50
58,29%

208,00
54,74%

207,50
54,61%

637,00
55,88%
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